
大阪支店廃止のお知らせ 

 

 当社は、業務効率化による事業強化の一環として、本年３月末日をもちまして大阪 

支店を廃止することと致しました。下記の本社営業部にてこれまで以上のサービス向上

に努める所存でございます。皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご容赦願い

ます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

支店業務終了日    ２０２４年３月２８日（木） 

 

支店業務移管先    シージーエスター株式会社 本社営業部 

〒103-0027 東京都中央区日本橋２丁目１６番１３号                                    

ランディック日本橋ビル８階 

電   話    ０３－５２０３－２８６０ 

ファックス    ０３－５２０３－２８６４ 

以上 

 


